PAGE
4

Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2019 г.

№ 20-ра   Проект
О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» от 14.11.18 г._№_24-ра_«Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета поселения, а также особенностей применения отдельных видов расходов бюджета поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 г. № 132н

1. Внести в распоряжение администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края № 24-ра от 14.11.2018 г. «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета поселения, а также особенностей применения отдельных видов расходов бюджета поселения» следующее изменение
1.1. Изложить Перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения, применяемых для отражения бюджетных ассигнований в рамках муниципальных программ, в новой редакции:
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения

   А.В. Лебедь
УТВЕРЖДЕНЫ

Распоряжением администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»

От 14.11.2018г. № 24-ра
ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ

целевых статей расходов бюджета поселения, применяемых для отражения бюджетных ассигнований в рамках муниципальных программ

	Целевая статья расходов согласно Указаниям о порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 г. № 132н, аналитический код основного мероприятия (подпрограммы) муниципальной программы

	Номер программы (мероприятий программы)
	Наименование программы, основные мероприятия
	Программное (непрограммное) направление расходов
	Подпрограмма
	Основное мероприятие
	Направление расходов
	Код ЦСР

	1.
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0

	00000

	1.1.
	Совершенствование правовых и организационных основ муниципальной службы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	01
	00000

	1.1.1.
	Мероприятия направленные на совершенствование нормативного регулирования в сфере муниципальной службы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	01
	00111

	0100100111

	1.2.
	Внедрение эффективных технологий и перспективных методов кадровой работы на муниципальной службе в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	02
	00000

	1.2.1.
	Мероприятия, направленные на стимулирование муниципальных служащих к5 повышению результативности профессиональной деятельности в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	02
	00121

	0100200121

	1.3.
	Развитие кадрового потенциала муниципальной службы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	03
	00000

	1.3.1.
	Мероприятия, направленные на привлечение молодых специалистов на муниципальную службу в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	03
	00131

	0100300131

	1.3.2.
	Мероприятия, направленные на повышение профессионального уровня муниципальных служащих в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	03
	00132

	0100300132

	1.4.
	Повышение эффективности муниципальной службы и результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	04
	00000

	1.4.1.
	Мероприятия, направленные на предоставление гарантий и компенсаций муниципальным служащим в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	04
	00141

	0100400141

	1.4.2.
	Мероприятия по пенсионному обеспечению лиц, замещающих должности муниципальной службы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	04
	00142

	0100400142

	1.5.
	Совершенствование работы по информационному обеспечению прохождения муниципальной службы в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	05
	00000

	1.5.1
	Мероприятия по повышению уровня информированности населения, доступности информации о муниципальной службе в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	05
	00151
	0100500151

	1.6
	Мероприятия, направленные на противодействие коррупции на муниципальной службе в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	06
	00000

	1.6.1
	Мероприятия, направленные на противодействие коррупции на муниципальной службе в рамках муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2015-2020 годы»
	01
	0
	06
	00161
	0100600161

	2.
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» на 2018-2022 годы»
	02
	0
	00
	00000

	2.1.
	Благоустройство дворовых территорий в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев», в рамках муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» на 2018-2022 годы"
	02
	0
	01
	00000

	2.1.1.
	Мероприятия, направленные на благоустройство дворовых территорий в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев», в рамках муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» на 2018-2022 годы"
	02
	0
	01
	00211
	0200100211

	2.2.
	Благоустройство общественных территорий в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев», в рамках муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев»  на 2018-2022 годы"
	02
	0
	02
	00000

	2.2.1.
	Мероприятия, направленные на благоустройство общественных территорий в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев», в рамках муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» на 2018-2022 годы"
	02
	0
	02
	00221
	0200200221

	3.
	Муниципальная программа «Пожарная безопасность в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев»  на 2019-2021 годы»
	03
	0
	00
	00000

	3.1.
	Создание минерализованных полос вокруг населенных пунктов, в рамках муниципальной программы «Пожарная безопасность в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев»  на 2019-2021 годы»
	03
	0
	01
	00000

	3.1.1.
	Мероприятия направленные на создание минерализованных полос вокруг населенных пунктов, в рамках муниципальной про-граммы «Пожарная безопасность в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев»  на 2019-2021 годы»
	03
	0
	01
	00311
	0300100311

	3.2.
	Организация мероприятий по техническому оснащению добровольных пожарных формирований, в рамках муниципальной про-граммы «Пожарная безопасность в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев»  на 2019-2021 годы»
	03
	0
	02
	00000

	3.2.1.
	Мероприятия направленные на организация мероприятий по техническому оснащению добро-вольных пожарных формирований, в рамках муниципальной программы «Пожарная безопасность в городском поселении «Рабочий поселок Лазарев»  на 2019-2021 годы»
	03
	0
	02
	00321
	0300200321

	4.
	Муниципальная программа «Капитальный ремонт и обеспечение функционирования коммунальных объектов, находящихся в собственности городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2019-2020 годы».
	04
	0
	00
	00000

	4.1.
	Приобретение, замена и установка оборудования на объекте «Газовая котельная № 1 р.п. Лазарев», в рамках муниципальной программы «Капитальный ремонт и обеспечение функционирования коммунальных объектов, находящихся в собственности «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2019-2020 годы»
	04
	0
	01
	00000

	4.1.1.
	Мероприятия, направленные на приобретение, замену и установку оборудования на объекте «Газовая котельная № 1 р.п. Лазарев» », в рамках муниципальной программы «Капитальный ремонт и обеспечение функционирования коммунальных объектов, находящихся в собственности «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района на 2019-2020 годы»
	04
	0
	01
	00411
	0400100411

	5.
	Муниципальная программа «Противодействие коррупции в  городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» на 2018 – 2020 годы»
	05
	0
	00
	00000

	5.1.
	Организация антикоррупционного образования и пропаганды, формирование нетерпимого отношения к коррупции, в рамках муниципальной программы «Противодействие коррупции в  городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» на 2018 – 2020 годы»
	05
	0
	01
	00000

	5.1.1.
	Мероприятия, направленные на

организацию антикоррупционного образования и пропаганды, формирование нетерпимого отношения к коррупции, в рамках муниципальной программы «Противодействие коррупции в  городском поселении «Рабочий поселок Лазарев» на 2018 – 2020 годы»
	05
	0
	01
	00511
	0500100511

	6.
	Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на 2020-2022 годы на территории городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
	06
	0
	00
	00000

	6.1.
	Информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму на территории городского поселения», в рамках муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на 2020-2022 годы на территории городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»
	06
	0
	01
	00000

	6.1.1.
	Мероприятия, направленные на организацию, проведение акций, общественных и спортивных мероприятий, направленных на профилактику терроризма и экстремизма, "Молодежь против экстремизма», в рамках муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на 2020-2022 годы на территории городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»
	06
	0
	01
	00611
	0600100611